
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 26.01.2010 № 172

О НАЗНАЧЕНИИ ЗАКАЗЧИКА ПО РАЗРАБОТКЕ ПРОЕКТНО-СМЕТНОЙ 
ДОКУМЕНТАЦИИ И СТРОИТЕЛЬСТВУ КОММУНАЛЬНОЙ И 

ИНЖЕНЕРНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ К ЗЕМЕЛЬНЫМ УЧАСТКАМ ПОД 
КОМПЛЕКСНОЕ МАЛОЭТАЖНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО

В целях реализации адресной инвестиционной программы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить  муниципальное  бюджетное  учреждение  города  Владимира 

«Владстройзаказчик»  (МБУ  «Владстройзаказчик»)  заказчиком  по  разработке 

проектно-сметной  документации  и  строительству  коммунальной  и  инженерной 

инфраструктуры  к  земельным  участкам  под  комплексное  малоэтажное 

строительство.

2.  Управлению  архитектуры и  строительства  администрации  г.Владимира 

(Немков  В.А.)  осуществлять  финансирование  работ  в  пределах  средств, 

предусмотренных  на  реализацию  адресной  инвестиционной  программы  города 

в соответствующем финансовом году.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации 

г.Владимира Немкова В.А.

Глава города А.П. Рыбаков


